
Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240320/0001-20   - CONTRATO Nº
202404010001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.03.26.02-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FRECHEIRINHA  -  CONTRATADA(O).....:  V  de  P
ANDRADE   OBJETO:  SERVIÇOS  DE  DIGITALIZAÇÃO  DE  DOCUMENTOS,
TRATAMENTO  DE  DADOS  E  GERENCIAMENTO  EM  SISTEMA  PRÓPRIO  DE
AUTOMAÇÃO,  BEM  COMO,  GRAVAÇÃO  EM  MIDIA  DE  DOCUMENTOS
PERTENCENTES  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FRECHEIRINHA-CE.  -  VALOR
TOTAL: R$ 33.600,00 (trinta e três mil, seiscentos reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 -  Manutencao e Funcionamento das
Atividades Legislativas, R$ 33.600,00 no elemento de despesa 33904001:
Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica,
None; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 01 de abril de
2024 

PRAÇA LAURO NOGUEIRA PORTELA, S/N - CENTRO
CNPJ Nº 02.929.568/0001-17  -  FONE (88) 3655 1404


